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KATU- JA PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Akumentinpuisto, Rykmentintien liittymän kohdalla 
 

 
 
Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Ispoisten kaupunginosassa sijaitseva Akumentinpuisto, Rykmentintien liitty-
män kohdalla, sekä Rykmentintien eteläreuna Ratsukonkadun ja Sigridinpolun välillä. 
 
Rykmentintie on nykyisellään noin 8,20 metriä leveä katu, jossa on reunakivet molemmilla puolilla katua. 
Rykmentintien eteläpuolella on noin 3,00 metriä leveä kevyen liikenteen väylä, joka on erotettu kadusta 
erotuskaistalla. Akumentinpuiston liittymän länsipuolella on kadun eteläreunassa nykyinen linja-auto-
pysäkki. 
 
Akumentinpuistoon johtava kulkuyhteys katu on asfaltoitu Rykmentintien liittymästä 6,00 – 6,50 metriä 
leveänä asfaltoidulle kääntöpaikalle saakka. Kääntöpaikan keskellä olevalla viheralueella on nykyinen 
linja-autonkuljettajien WC. Akumentinpuistossa, ennen Rykmentintien liittymää, on ajoratapysäkki kadun 
itäpuolella. 
 
Suunnitelman tavoitteena on parantaa Akumentinpuiston linja-autopysäkkejä ja kääntöpaikkaa vastaa-
maan paremmin linja-autojen päätepysäkkien tarpeita, sekä kasvavia liikennemääriä. 



 
 
Suunnitelma 
 
Rykmentintien eteläreunan linja-autopysäkkilevennys ja sen pysäkkikatos poistetaan Akumentinpuiston 
ja Ratsukonkadun väliltä ja sen tilalle on suunniteltu nurmialue, joka kuivatetaan painanteilla nykyiseen 
ja yhteen uuteen hulevesikaivoon. Yhteys Rykmentintien kevyen liikenteen väylän ja Ratsukonkadun jal-
kakäytävän välillä säilytetään ja samoin samassa kohdassa oleva suojatie säilyy. 
 
Akumentinpuistoon johtavan ajoradan leveydeksi on suunniteltu 6,00 metriä ja kadun molempiin reunoi-
hin on suunniteltu 3,00 metriä leveät pysäkkilevennykset. Kadun molempiin reunoihin tulee jalkakäytä-
vät/pysäkkienodotustilat, jotka ovat molemmat 3,01 metriä leveät ja korotetut ajoradasta 12 cm korkealla 
reunakivellä. Jalkakäytävät liittyvät Rykmentintien kevyen liikenteen väylään ja etelässä Akumentinpuis-
ton kääntöpaikkaan. Akumentinpuiston itäpuolen linja-autopysäkin taakse tulee linja-autopysäkkikatos ja 
samalle puolelle katua, Rykmentintien kevyen liikenteen väylän varteen, on suunniteltu polkupyörien 
parkki. 
 
Akumentinpuiston kääntöpaikan asfaltti uusitaan, kiertosaarekkeen nykyinen kasvillisuus ja linja-autokul-
jettajien WC säilytetään. 
 
Linja-autopysäkit ja kääntöpaikka valaistaan. 
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